[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

с. Новоселицкое

24 ноября 2022 г.                                                                                             № 812
О признании утратившими силу

некоторых муниципальных правовых актов
В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Ставропольского края от 31.01.2020 N 11-кз "О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Новоселицкого муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Новоселицкого района Ставропольского края", администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края
постановляет:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Новоселицкого муниципального района Ставропольского края от 22.11.2011г. №383 «Об общих требованиях к порядку составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества»;

постановление администрации Новоселицкого муниципального района Ставропольского края от 25.10.2013г. №554 «Об информационном обеспечении приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Новоселицкого муниципального района Ставропольского края»
;
постановление администрации Новоселицкого муниципального района Ставропольского края от 14.03.2017г. №106 «Об утверждении порядка учета граждан, имеющих трех и более детей и имеющих право на получение земельных участков для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в аренду на двадцать лет»;

постановление администрации Новоселицкого муниципального района Ставропольского края от 14.03.2017г. №105 «Об утверждении порядка выбора земельного участка, предназначенного для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, имеющим право на получение земельных участков для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства, в аренду на двадцать лет, согласования данного выбора с указанными гражданами»;
постановление администрации Новоселицкого муниципального района Ставропольского края от 03.12.2018г. №527 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учет в целях предоставления земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности»;

постановление администрации Новоселицкого муниципального района Ставропольского края от 15.03.2019г. №113 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги "Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учет в целях предоставления земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории муниципального образования", утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального района Ставропольского края от 03 декабря 2018 г. №527»;
постановление администрации Новоселицкого муниципального района Ставропольского края от 25.06.2019г. №266 «О внесении изменений в постановление администрации Новоселицкого муниципального района Ставропольского края № 527 от 03.12.2018 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учет в целях предоставления земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории муниципального образования»;
постановление администрации Новоселицкого муниципального района Ставропольского края от 22.04.2020г. №159 «Об установлении требований к условиям и срокам отсрочки уплаты арендной платы по договорам аренды недвижимого имущества»;
постановление администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 30.05.2022г. №318 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края на оказание финансовой поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, действующим на территории Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Привалову О.И..

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новоселицкого

муниципального округа

Ставропольского края

        О.С.Безменов